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JUNTA DE ANDALUCIA

i Junta de

Datos de publicacion

Plataforma de Contratacion

Andalucia Adjudicacion

Referencia: 2020-0000030144

Referencia de publicacion:

2020-0000030144

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante:

NIF:
Tipo de poder adjudicador:

Principal actividad ejercida:

Direccién:
Provincia de Tramitacién:
Tipo de contrato:

Denominacién del contrato:

Lugar de ejecucion:
Nimero de expediente:
Division por lotes:
Cantidad de lotes:
Clasificacion CPV

Consejeria de Agricultura, Ganaderia, Pesca y Desarrollo
Sostenible. Direccién General de Infraestructuras del Agua
S4111001F

Comunidad Auténoma

Ejecucion y mantenimiento de obras e infraestructuras hidraulicas

Av/ Manuel Siurot, 50 - Sevilla ANDALUCIA ESPANA

SEVILLA

Obras

Obras de mejora seguridad, drenaje y auscultacién de Presa de
Bornos

Cédiz (ES612)

CONTR 2018 0000043024

No

0000

45247212 - Trabajos de refuerzo de presas

Descripcion:

Obras de mejora de las condiciones de seguridad, drenaje y
auscultacion de la Presa de Bornos

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento:
Tramitacion:

Abierto
Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA):
Importe neto:

Valor estimado:

Notas:

3.876.371,72 €
3.203.612,99 €
3.203.612,99 €
3.876.371,72 Euros

No sujeto a regulacion armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

- Proyecto cofinanciado por la Uni6n Europea

Financiado por :

FEDER (Fondo Europeo de Desarrollo Regional)
Tasa de cofinanciacion: 80,00%
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Adjudicacion

Fecha de adjudicacion:

Duracién del contrato:
Numero de contrato:

NIF:
Adjudicatario:

Importe neto de adjudicacion:
Importe total de adjudicacién:
¢El adjudicatario es una PYME?:
N° de licitadores presentados:

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

25/02 /2020

9 Meses

CONTR 2018 43024
A21102157

Adjudicacion
Referencia: 2020-0000030144

INGENIERIA DE SUELOS Y EXPLOTACION DE

RECURSOS SA
2.418.727,81 €
2.926.660,65 €
No

14

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Resolucion y Documentos Complementarios
Resolucién de adjudicacion (Resolucién de adjudicacion-0039355819.PDF)
(SHA-256: 4adacaed26624a999bee13025ed37c6d73da6c75e6b6d68ec6708a2d53d4e87¢)

Informacion Adicional
Acta n° 7 de la Mesa de Contratacién (Acta n° 7 de la Mesa de Contratacién-0038935233.PDF)
(SHA-256: aObdce3d63262d025690ce6e9ff4ch51c7985088323b1f386092f04bc74c8088)

Acta n° 8 (Acta n° 8-0039549055.PDF)
(SHA-256: 22db7c889e8c2¢2496362ae7a40798662435673ab13392d566b818a11flaf143)

Documentacion relativa a la Suspension

Documentacion relativa al Levantamiento de la Suspensién

Documentacién relativa al nimero de licitadores participantes en el procedimiento

Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacion relativa a la resolucién del contrato / declaracién de nulidad

Publicaciones relacionadas

2018-0000063682
2019-0000001174
2019-0000001488
2019-0000007626
2019-0000011148
2019-0000022497
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e s o Plataforma de Contratacion

2019-0000023483
2019-0000026104
2019-0000026208
2019-0000034619
2019-0000068341
2019-0000068984
2019-0000089908
2019-0000093105
2019-0000093324
2019-0000093619
2019-0000094991
2019-0000095140
2019-0000121597
2020-0000008428
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